no Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com 
frente para Rua: J. Melhor descrito na matrícula nº 38.940 do 3º Serviço de Registro de Imóveis 
Comarca de Maringá (PR).  

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste An exo.   

Lance Mínimo: R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois  mil reais)   

MARINGÁ (PR)   

LOTE 03  

Imóvel urbano, Data de terras sob nº 01 (um), da quadra R, com a área de 780,41m², situada no 
Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua U. Melhor descrito na matrícula nº 39.362 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca de

[...]

situada no Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), 
com frente para Rua: J. Melhor descrito na matrícula nº 38.941 do 3º Serviço de Registro de Imóveis 
Comarca de Maringá (PR).  

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste An exo.   

Lance Mínimo: R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois  mil reais)   

MARINGÁ (PR)   

LOTE 05  

Imóvel urbano, Data de terras sob nº 18 (dezoito), da quadra M, com a área de 810,86m², situada no 
Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua: Q. Melhor descrito na matrícula nº 39.222 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca

[...]

Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua R. Melhor descrito na matrícula nº 39.226 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca de 
Maringá (PR).  

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste An exo.   

Lance Mínimo: R$ 243.000,00 (duzentos e quarenta e três mil reais)   

MARINGÁ (PR)   

LOTE 07 

Imóvel urbano, Data de terras sob nº 10 (dez), da quadra P, com a área de 781,14m², situada no 
Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua: S. Melhor descrito na matrícula nº 39.319 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca de

[...]

situada no Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), 
com frente para Rua: E. Melhor descrito na matrícula nº 38.831 do 3º Serviço de Registro de Imóveis 
Comarca de Maringá (PR):  

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste An exo.   

Lance Mínimo: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais)   

MARINGÁ (PR)   

LOTE 12  

Imóvel urbano, Data de terras sob nº 11 (onze), da quadra J, com a área de 509,35m², situada no 
Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua: J. Melhor descrito na matrícula nº 38.928 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca de

[...]

Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua: V. Melhor descrito na matrícula nº 39.378 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca de 
Maringá (PR):  

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste An exo.   

Lance Mínimo: R$ 308.000,00 (trezentos e oito mil r eais)   

MARINGÁ (PR)   

LOTE 14  

Imóvel urbano: Data de terras sob nº 15, da quadra V, com área de 792,79m², situada no Loteamento 
Fechado Jardins de Monet Residence, Maringá - PR. Melhor descrito na matrícula 39.442 da 3ª 
Serventia Registral da Comarca de Maringá PR.

[...]

situada no Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), 
com frente para Rua: K. Melhor descrito na matrícula nº 39.184 do 3º Serviço de Registro de Imóveis 
Comarca de Maringá (PR).  

OBS.: Atentar para as "Disposições Gerais" deste An exo.   

Lance Mínimo: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil r eais)   

MARINGÁ (PR)   

LOTE 23 

Imóvel urbano, Data de terras sob nº06(seis), da quadra K, com a área de 666,98m², situada no 
Loteamento Fechado JARDINS DE MONET RESIDENCE, no município de Maringá (PR), com frente 
para Rua: K. Melhor descrito na matrícula nº 39.209 do 3º Serviço de Registro de Imóveis Comarca de